Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.11.2020г.

 №   6-430
                     г.Фокино

О внесении изменений и дополнений

в Устав городского округа город Фокино Брянской области

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа город Фокино Брянской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Министерства юстиции РФ «О результатах рассмотрения проекта Решения», учитывая результаты проведенных публичных слушаний

Совет народных депутатов города Фокино

   Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения и дополнения в Устав городского округа город Фокино Брянской области принятый Решением Совета народных депутатов города Фокино №5-870 от 25.08.2017г., согласно приложению.

2. Направить изменения и дополнения в Устав городского округа город Фокино Брянской области для государственной регистрации в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации города Фокино и в муниципальной газете «Фокинский вестник».

4. Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы города

                                                                                   А.М. Яшкин
ПРИЛОЖЕНИЕ:

к решению Совета

народных депутатов

города Фокино

от 27.11.2020 года

№ 6-430
Изменения и дополнения

 в Устав городского округа город Фокино Брянской области,

1. Дополнить статью 35 частью 5.1 следующего содержания:
«5.1. Депутату Совета народных депутатов для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого в совокупности составляет 3 рабочих дня в месяц.»